
   令和 3 年 9 日 13（月） 

関係者各位 

                                

あずみ苑各務原 

施設長 掛布 梨沙 

   

 

あずみ苑各務原通常運営再開のご報告 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、令和 3 年 8 月 4 日より発生しましたあずみ苑各務原の新型コロナ感染症に関し

まして、ご利用者様・ご家族様には、多大なご迷惑・ご心配をお掛けし大変申し訳ござい

ません。 

 

保健所の指示のもと、令和 3 年 9 月 12 日まで健康観察期間となっておりましたが、9 月

12 日岐阜保健所より健康観察終了の判断を頂きました。健康観察中のご利用者様の体調も

変わりはございません。 

事業所内の消毒及び感染対策の徹底をし、令和 3 年 9 月 13 日より、通常運営の再開をさ

せて頂いております。 

 

当事業所では、感染対策として、マスク着用・手洗い・消毒・定期的な換気を実施してお

ります。また、通常運営を再開するにあたり、さらなる感染防止対策を徹底し、安心して

ご利用できますよう努めて参ります。                         

今後ともご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

                               

 

 

                


